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Kommentarer

Michael Lundkvist Lunds Pk michael.lundkvist@live.se 0730-394887 x S1 08:00-09:50
Mårten Wigardt Lönsboda Psk mwigardt@hotmail.com 0708540596 x x x x x x
Beila Hunor Andrasi Malmö Pk andrassy_beci@yahoo.com 0733-740919 x x x x x
Björn Ljungkvist Malmö Pk b.ljungkvist@icloud.com 0709-170402 x x x x x P35 14:33-16:23
Durica Biderski Malmö Pk durica.brdarski@gmail.com 0708-404511 x x x
Hans Hansson Malmö Pk hansh@telia.com x x x x x x
Inga Lill Hartell Malmö Pk ingalill.hartell@telia.com 0706-949613 x x x x x x
Jerry Rydberg Malmö Pk rydbergjerry@gmail.com 0708-482815 x x x x x
Karl Anders Månsson Malmö Pk ka_m75@yahoo.com 0727-188007 x x x x x
Margareta Eventhen Malmö Pk margaretha.eventhen@gmail.com0707-523923 x x x x x
Martin Gustafsson Malmö Pk martin@enhantverkare.se 0708-474560 x x x x x
Matin Grahn Malmö Pk grahn.martin@gmail.com 0762-758038 x x x x x
Mattias Weidmar Malmö Pk mattiassonngard@gmail.com 0722-253096 x x x x x
Milos Milovancevic Malmö Pk milovancevic.milos@outlook.com0709-217688 x x x
Mohamad Razek Malmö Pk mohdt_67@hotmail.com 0739-882640 x x x
Niklas Norberg Malmö Pk niklasnorberg90@gmail.com 0723-291392 x x x
Omar Echmawi Malmö Pk abu_ramez_1955@hotmail.com 0735-776910 x x x
Omar Khaled Alasaad Malmö Pk khaledalasaad2001@icloud.com 0736-312819 x x x
Per Arne Jansson Malmö Pk perarne59@hotmail.com 0732-541375 x x x
Sami Hadad Malmö Pk malmocph@hotmail.com 0761-717117 x x x
Srbslav Ostojic Malmö Pk srba56@hotmail.com 0762142422 x x x
Jimmy Rosengran Malmö Pk jimmy78@hotmail.se 0735-522089 x x
Tom Gajdos P7 Skif tom@gajdos.se 070-689 7427 x
Elin Gajdos P7 Skif elin@gajdos.se 070-7197978 x
Patrik Höjklint Pk Elbogen patrik_hojklint@hotmail.com 073-9132127 P3 08:41-10:31, vapenkontroll eftermiddag, reserv  finalerna
Linus Borgqvist Pk Elbogen spik_lb@hotmail.com 076-3413320 x x x
Goce Kacaniklievski Pk Elbogen goce73@outlook.com 073-0444584 x x d Parkering efter skjutlag 2
Sigfrid Lindberg Pk Elbogen sigfrid_lindberg@msn.com x
Marzena Trujillo Pk Elbogen marzenatrujillo@gmail.com d Efter kl 12
Alaaeddin Abudayya Pk Elbogen alaaeddin76@yahoo.com 073-5590044 x
Anders Davidsson Pk Elbogen flebbead@gmail.com 070-6300891 x
Pece Reluskovski Pk Elbogen reluskovski@hotmail.com 072-9695524 x
Peter Karlsson SJ Pk Malmö krutkarlsson@gmail.com 0734-188697 x
Torbjörn Jönsson Skurups Pskf thorbjrn.jnsson@gmail.com 0707947384 x
Magnus Engdahl Skurups Pskf engdahl@bahnhof.se x
Krister Malmberg Skurups Pskf kristermalmberg@live.se x
Peter Réhn Skurups Pskf peter.gun.rehn@telia.com 0730533123
Björn Fischer Skurups Pskf bjorn.fischer@ocab.se 0706984732
Mikael Drakell Torna Hällestads Psk ordf@malmokretsen.se 46 734 455 250 d
Lukas Drakell Torna Hällestads Psk x
Timothy E Johnsson Torna Hällestads Psk timothy.ejohansson@gmail.com 0730650810 x
Jakub Duda Ängelholms Pk jakub.duda81@gmail.com 076-5907655 x

Bemannad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 3 4 6 3

Bemanning Precision SM 2024 - Lördag 6/7
Bödkaregårdens skjutbana + Spillepengen

Skjutlag 1 - kl. 08:00 Skjutlag 2 - kl. 11:00 Skjutlag 3 - kl. 14:00 Särskjutning

Sk
ju

tle
da

re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C

16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

Övrigt

Sk
ju

tle
da

re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C

Sk
ju

tle
da

re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C

61-65

Sk
ju

tle
da

re

Spillepengen
Skjuthall D

1-5 6-10 11-15 51-55 56-60 51-5566-69 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 41-4556-60 61-65 66-69 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 46-50 51-55 56-60 61-65 66-69

Final 2 - kl. 19:15

Sk
ju

tle
da

re

7-12 13-17 18-22 35-39 40-44

Final 1 - kl. 18:45
Spillepengen Skjuthall D Spillepengen Skjuthall E

1-6 23-28 29-34

Spillepengen Skjuthall D Spillepengen Skjuthall E

7-12 40-441-6 13-17 18-22 23-28 29-34 35-39


